OTVORENI KUP SRBIJE 2017 - 30.09 - 01.10.2017.

Best Competitors (SeniorB M) 1/ 11

R Br Ime Klub Kategorija = W P | KO AP
1.| 535 | Bogdan Dresevic [SRB] GALEB Senior B M-74 1 8 0|14
2.| 541 | Petar Simic [SRB] GALEB Senior B M-63 1 8 0|7
3.| 539 | Nemanja Leksa [SRB] EUROSPED Senior B M-80 1 8 0

4,| 545 | Savo Karanovi¢ [SRB] BANJICA Senior B M-80 0 4 0f-1
5.| 546 | Lazar Trajkovic [SRB] HWARANG Senior B M-63 0 4 0|-7
6.| 536 | Stevan Ivkovic¢ [SRB] NAISUS Senior B M-74 0 4 0f-14

Printed by Tomato, Copyright © 2015 Nenad Tesovic, http://www.tkd-tomato.com, email: tomato3.info@gmail.com



OTVORENI KUP SRBIJE 2017 - 30.09 - 01.10.2017.

ww wiININvIvMIMIMIMINIMNIMVIMVNRE | RRrRIRIR|RrRR|R
N RS0 |l® N|o R WINRIS L ® N UMM FO

O P N[ V| wN =R

Br

526
509
523
514
508
512
527
516
502
548
500
515
518
525
504
499
547
505
494
497
498
520
513
511
534
531
529
506
501
530
522
528

Ime
Mihailo Mani¢
Nikola Vuckovic
Milos Golubovi¢
Goran Stevanovi¢
Nikola Djurdjevic
Danilo Vukelic
Bojan Stefanovski
Dorde Marcetic

Jovan Radakovic

Bojan Arbutina
Milos Kilibarda
Vladan Cirjakovié¢
Marko Karzic¢
Milos Cvetkovic

Drasko Jovanov

Strahinja Jankovic
Lazar Ranci¢
Boris Sekuli¢
Dejan Tomic

Dejan Petrov

Bojan Vladisavljevic¢

David Cuki¢

Milos Sucur
Aleksandar Batalo
Andrijan Leposavic
Andrija Milojevic
Nordine Achaibi
Aleksandar Djoric
Jasmin Jankovic

Nikola Petrovic

Best Competitors (SeniorAM) 2/ 11

Klub
[SRB] AZIJA
[SRB] ZMAJ
[SRB] AZIJA

[SRB] ASTRA-NIS
[SRB] OMEGA-BEOGRAD

[SRB] IMPERIUM PAZOVA

[SRB] KOLOSEUM
[SRB] AZIJA
[SRB] NOVI SAD

[SRB] ZMAJ
[SRB] OMEGA-BEOGRAD

[SRB] FENIKS

[SRB] TEKVONDO AKADEMIJA
[SRB] ARES

[SRB] ZMAJ

[SRB] TEKVONDO AKADEMIJA

[SRB] ELEMIR

[SRB] AKAD. BORILACKIH VES...
[SRB] ZMAJ

[SRB] ELEMIR

[SRB] GITROS

[SRB] ELEMIR

[SRB] ZRENJANIN
[SRB] KOLOSEUM
[SRB] FENIX-BULEVAR
[SRB] AKAD. BORILACKIH VES...
[BEL] KWAN VZW
[SRB] VRSAC

[SRB] IMPERIUM
[SRB] HWARANG

Kategorija
Senior A M-58

Senior A M-68
Senior A M-80
Senior A M-54
Senior A M-74
Senior A M+87
Senior A M-74
Senior A M+87
Senior A M-87
Senior A M-63
Senior A M-68
Senior A M-58
Senior A M-80
Senior A M-87
Senior A M-80
Senior A M+87
Senior A M-63
Senior A M-54
Senior A M-87
Senior A M-54
Senior A M-74
Senior A M+87
Senior A M-74
Senior A M-80
Senior A M-68
Senior A M-58
Senior A M-68
Senior A M-58
Senior A M+87
Senior A M+87
Senior A M-74

Senior A M-80
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OTVORENI KUP SRBIJE 2017 - 30.09 - 01.10.2017.

Best Competitors (Senior A Z) 3/ 11

R Br Ime Klub Kategorija = W P | KO AP
1. 496  Magdalena Najdanovic | [SRBIAKAD. BORILACKIH VES... | Senior A Z-62 1 8 020
2. 532 Milica Janicijevi¢ [SRB] CRVENA ZVEZDA Senior A Z-57 1 8| 02
3. 493 Lidija Gajinov [SRB] ELEMIR Senior A Z-53 1 8| 0|0
4,| 495 | Ljubica Videnovic [SRB] TABU Senior A Z2+73 1 8 0|0
5. 510 | Aleksandra Taskovi¢ [SRB] TABU Senior A 2-53 0 4 0|0
6.| 507 |Jovana Spasic [SRB] KDTIBS NAISUS | Senior A Z+73 0 4 0|0
7.1 517 Nada Milin&i¢ [SRB] AZIJA Senior A Z-57 0 4 0/-2
8.| 521 | Jovana Berar [SRB] ELEMIR Senior A 2-62 0 4 0f-20
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196
195
211
219
194
208
189
214
206
190
205
199

Ime
Damjan Savic
Nemanja Vermezovié
Vladimir Nikoli¢
Aleksej Puhar
Dimitrije Devenja
Strahinja Drakuli¢
Mladen Kovac
Sergej Grahovac
David Boros
Veljko Matic
Aleksa Silji¢

Marko Stojadinovic

Klub
[SRB] GITROS
[SRB] KOLOSEUM
[SRB] GITROS
[SRB] IMPERIUM
[SRB] OMEGA-BEOGRAD
[SRB] ZMAJ
[SRB] ZMA]J
[SRB] ZRENJANIN
[SRB] OLIMP
[SRB] LETNJIKOVAC
[SRB] BROJ 1
[SRB] AZIJA

Best Competitors (Kadet B M) 4/ 11

Kategorija

Kadet B M-49

Kadet B M-45

Kadet B M-61

Kadet B M-45

Kadet B M-49

Kadet B M-61

Kadet B M-61

Kadet B M-45

Kadet B M-49

Kadet B M-45

Kadet B M-49

Kadet B M-49
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212
192
204
217
209
191
197
203
200
216
210
201
198
215
207
193
220
213

Ime
Sara Isakovic
Milica Mati¢
Miljana Ranic
Lana Rakoci
Katarina Simonovic
Jovana Ristovic
Milena Bursa¢
Tara Stokanic
Milena Vujaci¢
Nikolina Pandurevic
Jelena Gledi¢
Iris Pekovi¢
Dajana Stanisavljev
Jana Grubelic
Anastasija Mitrovic
Zita Gajinov
Mirjana Vasic

Doris Todi¢

Best Competitors (Kadet B Z) 5/ 11

Klub
[SRB] GALEB
[SRB] KOLOSEUM
[SRB] EUROSPED
[SRB] EUROSPED
[SRB] KBV PETROVAC
[SRB] GALEB
[SRB] KWON BATAINICA
[SRB] GALEB
[SRB] GALEB
[SRB] GALEB
[SRB] ZMAJ
[SRB] OLIMP
[SRB] ELEMIR
[SRB] HERKULES
[SRB] SABAC
[SRB] ELEMIR
[BIH] BRCKO
[BIH] TKD "ZVORNIK"

Kategorija

Kadet B Z-51
Kadet B Z-47
Kadet B Z2-55
Kadet B Z-51
Kadet B Z+59
Kadet B Z-44
Kadet B Z2-59
Kadet B Z2-59
Kadet B Z-44
Kadet B Z2-55
Kadet B Z-47
Kadet B Z+59
Kadet B Z2-55
Kadet B Z2-51
Kadet B Z-51
Kadet B Z-47
Kadet B Z-51

Kadet B Z-51
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OTVORENI KUP SRBIJE 2017 - 30.09 - 01.10.2017.

Best Competitors (Kadet AM) 6/ 11

R Br Ime Klub Kategorija = W P | KO AP
1. 174 |Ivan Salamon [SRB] ELIT Kadet A M-37 3| 10 0|40
2.| 144 | Dragan Mladenovic [SRB] ASTERIKS Kadet A M-53 3| 10 0|37
3.| 187 | Mihajlo Vulic [SRB] GALEB Kadet A M-41 3/ 10 0]17
4.| 134 | Andrija Vukadinovic [SRB] HERKULES Kadet A M-49 3| 10 0|11
5.| 173/ Filip Hajnal [SRB] ELIT Kadet A M-41 3/ 7 0|24
6.| 109 | Lazar Dragojevic [SRB] VINER-CIVI Kadet A M-61 2 9 0|48
7. 89 | Strahinja Milinkovic [SRB] OMEGA-BEOGRAD Kadet A M-57 2 9 029
8.| 172 | Nikola Vucinic [SRB] GALEB Kadet A M+65 2 9 0|22
9.| 132 Marko Mihailovi¢ [SRB] SABAC Kadet A M-33 2/ 9/ 04
10.| 135 | Stefan Stojanovié [SRB] FENIKS Kadet A M-49 2 6 0|37
11.| 104 | Petar Katavic [SRB] VINER-CIVI Kadet A M-37 2 6 0|0
12.| 115 Dragan Zivkovi¢ [SRB] DUNAV-BORCA | Kadet AM-61 2| 6, 0|-7
13.| 146 | Jovan Milutinovi¢ [SRB] IMPERIUM Kadet A M-65 1 8 017
14. 167 | Nikola Andjelic [SRB] OMEGA-BEOGRAD Kadet A M-45 1 8 01
15.| 123 | Marko Burusic [SRB] LOLA Kadet A M-53 1 5 0|11
16.| 186 | Danilo Ristovic [SRB] GALEB Kadet A M-33 1 5 0
17.| 151 | Mateja Ivkovic [SRB] ZRENJANIN Kadet A M-45 1 5 0
18.| 153 | Luka Babi¢ [SRB] KOLOSEUM Kadet A M-57 1 5 0 -4
19.| 145 | Dusan Kostic¢ [SRB] AZIJA Kadet A M-57 1 3 023
20.| 188 | Nemanja Trifunovic [SRB] GALEB Kadet A M-49 1 3 0|13
21.| 162 | Danilo Kovacevic [SRB] ELIT Kadet A M-49 1 3 0|12
22.| 92| Andreja Vladiti¢ [SRB] BANJICA Kadet A M-37 1 3| 0
23.| 114 | Mateja Gari¢ [SRB] SABAC Kadet A M-41 1| 3, 0
24.| 142 | Aleksa Jovanovic [SRB] ARES Kadet A M-61 1 3 0
25.| 130 | Uro$ Belanovi¢ [SRB] SABAC Kadet A M-37 1| 3, 0
26.| 129 | Milan Kerkez [SRB] SABAC Kadet A M-41 1| 3/ 0 -7
27.| 133 | Vukasin Karavidic¢ [SRB] SABAC Kadet A M-37 1 2 0f-4
28.| 176 | Djordje Brankovic [SRB] GALEB Kadet A M-41 1 2 0|-9
29.| 131 Vanja Jak&i¢ [SRB] BANJICA Kadet A M-37 1 2| o0 -21
30.| 107 | Luka Vukobratovi¢ [SRB] FENIKS Kadet A M+65 0 4 0f-1
31.| 165 | Mitar Maklenovic [SRB] ASTERIKS Kadet A M-65 0 4 0f-17
32.| 141 Filip Dzida [SRB] LAV Kadet A M-33 0o 2 o0f-1
33.| 119 Luka Pavlovi¢ [SRB] LETNJIKOVAC Kadet A M-45 0 2 0-1
34.| 94 Dimitrije Ajdukovié [SRB] BANJICA Kadet A M-53 0 2 o0|-4
35. 99 | Rastko Dostanic [SRB] KOLOSEUM Kadet A M-33 0 2 0|-6
36.| 113 | Artur KisSmiska [SRB] GITROS Kadet A M-61 0 2 0/-18
37.| 159 | Milog Zivanovié¢ [SRB] CRVENA ZVEZDA Kadet A M-57 0 2 0|-20
38.| 122 Danijel Radonji¢ [SRB] ASTRA-NIS Kadet A M+65 o 2| o -21
39.| 185 Nikola Cvetkovic [SRB] GALEB Kadet A M-53 0 2 0f-21
40. 97 | Lazar Ilicin [SRB] TAURUNUM Kadet A M-41 0 1 0|0
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90
116
118
124
155
180
128
136
177
170
150
112
126
147
179
157

93
182
169
138
148
175

98
103
171

86
143
121

88
149
156
101
164
183
161
152

91
125
120
117

Ime
Gordana Topic
Jovana Jelisavcié
Mina Mitrovi¢
Sara Pantovi¢
Teodora Stamenkovi¢
Milica Bulat
Anastasija Stoickov
Milica Tijani¢
Masa Maric
Ana Sedlan
Milica Milic
Teodora Radak
Tijana Nikoli¢
Dunja Jovanovic
Visnja Nesic
Matilda Milisavljevic
Nevena Cali¢
Katarina Nesi¢
Nikolina Milic
Lara Tomin
Dunja Stojkov
Teodora Stetic
Andjela Katavic
Zorana Sandic
Lana Komnenovic
Isidora Sladojevic
Verica Mihajlov
Jelena Stamenkovic¢
Aleksandra Cvijanovic
Milica Topic
Ana Zdrali¢
Katarina Uzunovic
Olivera Radujkov
Lara Bokun
Tijana Najhold
Dunja Mansour
Danica Deli¢
Jana Tosic
Tamara Sevo

Vesna Ajdukovic

Best Competitors (Kadet A Z) 7/ 11

Klub
[SRB] ZMAJ
[SRB] LETNJIKOVAC
[SRB] LETNJIKOVAC
[SRB] FENIKS
[SRB] HERKULES
[SRB] GALEB
[SRB] RAMIN-NIS
[SRB] SABAC
[SRB] GALEB
[SRB] GALEB
[SRB] GALEB
[SRB] AZIJA
[SRB] FENIKS

[SRB] IMPERIUM PAZOVA

[SRB] EUROSPED
[SRB] OMEGA-BEOGRAD
[SRB] GITROS
[SRB] FENIX-BULEVAR
[SRB] GALEB
[SRB] GITROS
[SRB] GALEB
[SRB] GALEB
[SRB] VINER-CIVI
[BIH] TKD "ZVORNIK"
[SRB] ELIT

[SRB] ZMAJ
[SRB] ELEMIR
[SRB] LAV

[SRB] ELIT

[SRB] ELIT

[SRB] ELIT

[SRB] ASTERIKS
[SRB] NOVI SAD
[SRB] KOLOSEUM
[SRB] IMPERIUM
[SRB] IMPERIUM
[SRB] HERKULES
[SRB] ASTERIKS
[SRB] LAV

[SRB] BANJICA

Kategorija
Kadet A Z-55

Kadet A Z+59
Kadet A Z-47
Kadet A Z-51
Kadet A Z-41
Kadet A Z-44
Kadet A Z2-59
Kadet A Z-51
Kadet A Z-47
Kadet A Z+59
Kadet A Z2-33
Kadet A Z-37
Kadet A Z2-59
Kadet A Z-44
Kadet A Z-55
Kadet A Z+59
Kadet A Z-47
Kadet A Z2-59
Kadet A Z-47
Kadet A Z-51
Kadet A Z-55
Kadet A Z+59
Kadet A Z-51
Kadet A Z+59
Kadet A Z-37
Kadet A Z2-33
Kadet A Z-41
Kadet A Z-44
Kadet A Z2-55
Kadet A Z-44
Kadet A Z2-59
Kadet A Z-41
Kadet A Z+59
Kadet A Z+59
Kadet A Z-51
Kadet A Z-51
Kadet A Z+59
Kadet A Z-55
Kadet A Z-47

Kadet A Z+59
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2
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OTVORENI KUP SRBIJE 2017 - 30.09 - 01.10.2017.

Best Competitors (JuniorB M) 8/ 11

R Br Ime Klub Kategorija = W P | KO AP
1. 73 | Milo$ Boskovi¢ [BIH] TKD "ZVORNIK" | Junior B M-63 1 8 0|2
2. 79 | Jovan Deli¢ [SRB] HERKULES Junior B M-63 0 4 0|-2
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OTVORENI KUP SRBIJE 2017 - 30.09 - 01.10.2017.

Best Competitors (Junior B Z) 9/ 11

R Br Ime Klub Kategorija = W P | KO AP
1.| 78 Katarina Nikoli¢ [SRB] KBV PETROVAC | Junior B 2-59 2, 9, 0

2. 82 | Andjela Vukadinovic [SRB] HERKULES Junior B 2-55 2 9 0

3. 72 | Milica Stankovic': [SRB] KWON BATAINICA Junior B Z+68 1 8 0

4. 80 Tijana Kostic [SRB] OMEGA-BEOGRAD Junior B Z-59 1 5 011

5.1 74| Andjela Sedun [SRB] KOLOSEUM Junior B Z-55 0/ 4, 0/-2

6. 77| Mirjana Sekuli¢ [SRB] ELEMIR Junior B Z+68 0, 4 0|-4

7.| 83 Iva Kendjelic [SRB] GALEB Junior B Z-55 o 2 0/-1

8.| 85 Lena Trifunovic [SRB] GALEB Junior B 2-59 o 2 0/-2

9. 81 | Marija Stojkovski [SRB] KOLOSEUM Junior B 2-59 0 2 0f-16
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57
65
53
41
19
69
60
47
12
18
38

6
52
49
21
26

2
55

8
46
14
50
48
32
34
44
29
33
56
11
45
58
30
51
28
24
25
20
37
64

Ime
Milos Mihajlovic
Luka Stanojlovi¢
Mateja Vucinié
Marko Tomi¢
Bogdan Bulat
Filip Perisic
Stefan Markovi¢
Strahinja Stepanovi¢
Marko Janicijevic¢
Slavko Komazec
Vanja Mici¢
Nemanja Matic
Viktor Puskic¢
Lazar Adamovic
Vuk Brankovic
Nikola Zivkovié
Nikola Resanovic
Nikola Bajic¢
Luka Mitev
Aleksandar Radovanovic
Novak Jovic¢
Mateja Ivanovic
Zoran Kerkez
Damjan Maricic¢
Mihajlo Zivkovié¢
Aleksa Milutinovic
DPorde Vukasinovi¢
Igor Nikoli¢
Igor Corba
Nemanja Dejanovic
Uros Djordjevic
Petar Zidnovi¢
Bojan Stefanovic
Mihailo Markovi¢
Petar Aleksi¢
Luka Mitrovcan
Milos Lazarevic
Mateja Kuburovié
Veljko Cveji¢

Milos Tomié

Best Competitors (Junior AM) 10/ 11

Klub
[SRB] GALEB
[SRB] AZIJA
[SRB] SABAC
[SRB] LETNJIKOVAC
[SRB] GALEB
[SRB] GALEB
[SRB] ZMAJ PECINCI

[SRB] LETNJIKOVAC
[SRB] CRVENA ZVEZDA

[SRB] IMPERIUM PAZOVA

[SRB] LETNJIKOVAC
[SRB] VINER-CIVI
[SRB] SABAC

[SRB] OMEGA-BEOGRAD
[SRB] GALEB

[SRB] ASTRA-NIS
[SRB] KOLOSEUM
[SRB] IMPERIUM
[SRB] BORAC (BG)
[SRB] ASTERIKS
[SRB] GALEB

[SRB] SABAC

[SRB] SABAC

[SRB] FAVORIT
[SRB] RAMIN-NIS
[SRB] ASTERIKS
[SRB] SABAC

[SRB] FENIKS
[SRB] ZRENJANIN
[SRB] KOLOSEUM
[SRB] ARES

[SRB] PROLETER
[SRB] LETNJIKOVAC
[SRB] LETNJIKOVAC
[SRB] NAISUS
[SRB] GITROS
[SRB] ZMAJ

[SRB] GALEB

[SRB] GITROS
[SRB] AZIJA

Kategorija
Junior A M-59

Junior A M-63
Junior A M-73
Junior A M-68
Junior A M-55
Junior A M-45
Junior A M-48
Junior A M-63
Junior A M-59
Junior A M-55
Junior A M-78
Junior A M-51
Junior A M-73
Junior A M-45
Junior A M-68
Junior A M-78
Junior A M-55
Junior A M-63
Junior A M-55
Junior A M-68
Junior A M-51
Junior A M-48
Junior A M-48
Junior A M-45
Junior A M-73
Junior A M-68
Junior A M-78
Junior A M-63
Junior A M-59
Junior A M-45
Junior A M-59
Junior A M-73
Junior A M-55
Junior A M-63
Junior A M-68
Junior A M-59
Junior A M-73
Junior A M-55
Junior A M-63

Junior A M-55
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33
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22
45
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12
32
4
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70
27
35
23
71

68
43
67
40

10

54
13
15

16
36
39
22
66
59
17

62
42

Ime
Maja Toskovic
Snezana Tomic
Marija Marjanovic
Marijana Topic
Ljiljana Veselinovic
Natalija Cali¢
Aleksandra PerisSi¢
Jovana Musicki
Irina Zrnic
Andjela Kujundzic
Minja Bojovic
Milica Novakovic
Mina Ristovic
Nada Rosi¢
Aleksandra Germanac
Teodora Jovi¢
Nina Tomic
Teodora Radovanovi¢
Tamara Stosi¢
Danica Petkov
Andjela Burusic
Ana Komnenovic
Ivana Sarenac
Teodora Lukic
Andjela Daci¢
Milica Nedelkovski
Ana Nedeljkovic

Anastazija Lutkic

Best Competitors (Junior A Z) 11/ 11

Klub
[SRB] KORIO
[SRB] EUROSPED
[SRB] FENIKS
[SRB] ELIT
[SRB] KORIO
[SRB] GITROS
[SRB] AZIJA
[SRB] ZMAJ
[SRB] ELIT
[SRB] HERKULES
[SRB] KOLOSEUM
[SRB] GALEB
[SRB] GALEB
[SRB] GALEB
[SRB] TEKVONDO AKADEMIJA
[SRB] GALEB
[SRB] GALEB
[SRB] FENIX-BULEVAR
[SRB] KBV PETROVAC
[SRB] ZRENJANIN
[SRB] LOLA
[SRB] ELIT
[BIH] BRCKO
[SRB] GITROS
[SRB] IMPERIUM
[SRB] KOLOSEUM
[SRB] AZIJA
[SRB] IMPERIUM

Kategorija
Junior A Z-63

Junior A Z-55
Junior A Z2-52
Junior A Z+68
Junior A Z-55
Junior A Z-68
Junior A Z-59
Junior A Z-49
Junior A Z-46
Junior A Z2-52
Junior A Z-63
Junior A Z+68
Junior A Z-49
Junior A Z2-52
Junior A Z-55
Junior A Z-46
Junior A Z-59
Junior A Z-68
Junior A Z+68
Junior A Z+68
Junior A Z-49
Junior A Z-55
Junior A Z-63
Junior A Z2-52
Junior A Z-63
Junior A Z-55
Junior A Z-55

Junior A Z2-52
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